
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/93/2019 Rady Gminy w Liwie z dnia 1 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Liw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Liw 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 7 załącznika do Uchwały Nr XI/93/2019 Rady Gminy w Liwie z dnia 1 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Liw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 12020  i poz. 13057) ust.1 
otrzymuje brzmienie: 

§ 7. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje osobom i w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowiska kierownicze  Miesięcznie 
w złotych od - do 

1. Dyrektor przedszkola 1 500,00 2 000,00 

2. Dyrektor szkoły 2 000,00 3 000,00 

3. Dyrektor zespołu szkolno- przedszkolnego 2 000,00 3 000,00 

4. Wicedyrektor zespołu szkolno- przedszkolnego 1 500,00 2 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liw. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała ma zastosowanie od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Jaszczur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5793


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY GMINY W LIWIE z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-06-13T10:06:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




